tantummcdo fuiffe in apparatu ad

proelia , ut militum animi veterum

Heroum exemplo ad fortia excita-

rentur . Opinor ego , & in compitis

€tiam at^ue plateis decantata olim
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A' fuiffe fabulofa gefta ejufdem RoUan-

di. In Chronico MSto Mediolanenfi,

quod Anonymus quidam ex aliis

Chronicis confarcinavit , antiquum
Mediolanenfium Theatrum defcribitur,

fuper qtio Hifiricnes caniabant
, ficut

nsodh cantantur de Rolando Cv'' Otive-

rio. Finito cantu , Bnfoni & Mimi in

citharss pulfabant , t?" decenti motu cor-

poris fe circumvolvebant . Apud Ghi-
rardaccium in Hifior. Bononienf. ad

Annum MCCLXXXVUI. ftatutum

a Populo Bononienfi fuit, tit Canta-

tores Francigenorum in plateis Commtt-

nis ad cantandum omnino morari non

poffint . Quibus verbis veri videtur

fimile, non alios dellgnari , nifi Can-
tatorcs Romanenfium Fabularum , quae

C de Francia potiflimum in Italiam dc-

ferebantur . Ejulmodi ver6 Pcecarum
cantilenae , ac dona eis collata, noti

aevi bnrbarici inventa funt, fed ab

ipfis antiquis Seculis per fucceffionem

accepta. Arillophanes in Avibus agit

de vcfte dono danda Poetae
,

quod
bene laudcs Civitatis cujufdam ceci-

niffef. Martiali quoque teffe novi-

D mus, Romae ufitatum Poetarum prae-

mium fuiffe nova indumenta . San-

£lus Auguftinus Tractat. 100. Cap. a.

in Johannem • Donare , inquit , ves

fuas Hifliionibus , vitium efl immane

,

non virtus / iir fcitis de talibus , quam

fit ftequens fama cttm laude . Sed &
Arabes hifce potiflimum donis Poif-

tarum labori gratos fefe oflendere

confueverunt, Maumetis Pfeudo-pro-

phetac exemplo praeeunte
,
qui Po2-

tam Caabum pallio fuo muneratus

eft . FortaflTis inrer alia
, quae Itali

& Franci ab ca gente didicerunt

,

ritus donandi Circulatores & Scurras

eft computandus. Mimorum etiam no-

mine opinari quifquam poflit, defi-

gnatos fuiffe imitatores eorum , qui

ab aniiquis eodera vocabulo ac ap-

peU
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pellatione donati fuere. Horum fci-

licet erat imitatione humanarum
aSlionum e plebe petitarum rifum

concitare audientium , & fabulam

agere faepc non fecundum reguias
,

fed cfTuram ex tempore , quamquam
egregiae eorum fententiae fuperfint.

Qiaare Salrnafius in Solinum Cap. 5.

haec habet : Et fane quas hodte egunt

(^ vocant Itali Corr.oedlas , Miml Jtint

(^ Plampedes vsysus quim Comoediae

,

Peffonas tantitm habent ex Comosdia .

Ita ille non de Comoediis rite effor-

matis loqucns, harum enim ingen-